
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.237 ust.2 pkt1 oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270),  § 11 pkt 3 Uchwały Nr XLIV/314/2022 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2023 rok oraz  
Uchwały Nr XLV/324/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie udzielenia upoważnienia 
Wójtowi Gminy Wilczyce do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie 
finansowej w celu  realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F93A20-54A4-4031-B09D-36BE34750BEC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 21 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 27 149 164,16 4 074,00 27 153 238,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 46 660,00 4 074,00 50 734,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

40 660,00 4 074,00 44 734,00

852 Pomoc społeczna 936 790,74 -8 860,00 927 930,74

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 860,00 -8 860,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 860,00 -8 860,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 760,00 10 800,00 25 560,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 760,00 10 800,00 25 560,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 760,00 10 800,00 25 560,00

855 Rodzina 1 917 158,00 1 700,00 1 918 858,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 683,00 1 700,00 41 383,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 683,00 1 700,00 41 383,00

Razem: 38 400 355,93 7 714,00 38 408 069,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F93A20-54A4-4031-B09D-36BE34750BEC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 21 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 686 685,32 2 874,00 5 689 559,32

80101 Szkoły podstawowe 4 129 958,70 2 346,00 4 132 304,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

26 317,00 1 963,00 28 280,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 432,70 383,00 5 815,70

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 326 796,30 528,00 327 324,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 026,00 442,00 3 468,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

584,30 86,00 670,30

852 Pomoc społeczna 2 295 396,84 -8 860,00 2 286 536,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 801 155,00 -17 028,00 784 127,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900,00 639,00 3 539,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 137,00 -23 896,00 489 241,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 200,00 -400,00 5 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 404,00 7 696,00 43 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 379,00 979,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 700,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 -1 567,00 13 433,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 621,00 5 621,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 200,00 -1 200,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 531,00 -9 293,00 101 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 340,00 -8 860,00 34 480,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -433,00 1 118,00

85295 Pozostała działalność 767 236,84 17 461,00 784 697,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 413,00 7 900,00 42 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 820,00 2 400,00 8 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 900,00 5 900,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18 695,56 34,56 18 730,12

4309 Zakup usług pozostałych 21 653,05 -34,56 21 618,49

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F93A20-54A4-4031-B09D-36BE34750BEC. Uchwalony Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 261,00 1 261,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 560,00 12 000,00 51 560,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 560,00 12 000,00 41 560,00

3110 Świadczenia społeczne 1 720,00 10 260,00 11 980,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 040,00 540,00 26 580,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 800,00 1 200,00 3 000,00

855 Rodzina 2 001 258,00 1 700,00 2 002 958,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 683,00 1 700,00 41 383,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 683,00 1 700,00 41 383,00

Razem: 46 305 078,69 7 714,00 46 312 792,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F93A20-54A4-4031-B09D-36BE34750BEC. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 73/2023 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


